QUYẾT ĐỊNH:

V/v Ban hành Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động nhà trường

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG VÀNG

Căn cứ Luật Giáo dục số 43/2019 QH14, ngày 14 tháng 6 năm 2019; Luật

thực hiện dân chủ ở cơ sở số 10/2022-QH15; Nghị định số 24/2021/NĐ-CP,

ngày 23/3/2021 của Chính phủ Quy định việc quản lý trong cơ sở giáo dục mầm

non và cơ sở giáo dục phổ thông công lập; Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT

ngày 31/12/2020 ban hành Điều lệ trường mầm non;

Căn cứ Thông tư số 11/2020/TT-BGDĐT ngày 19/5/2020 của BGDĐT về

việc hướng dẫn thực hiện dân chủ trong hoạt động của cơ sở giáo dục công lập;

Thông tư 09/2024/TT-BGD&ĐT, ngày 03/6/2024 của Bộ Gíao dục & Đào tạo

về thực hiện công khai trong trường học; thực hiện có hiệu quả các nội dung quy

định trong Bộ Luật lao động, Luật Công đoàn 2012;

Căn cứ điều kiện thực tế của nhà trường năm học 2024-2025;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quy chế thực hiện dân chủ trong hoạt động

trường mầm non Hoa Phượng Vàng năm học 2024-2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông, bà là cán bộ, giáo viên, nhân viên trường mầm non Hoa

Phượng Vàng và các tổ chuyên môn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

                         HIỆU TRƯỞNG

                         Lê Thị Nguyên

       UBND THÀNH PHỐ GIA NGHĨA

TRƯỜNG MN HOA PHƯỢNG VÀNG

Số:                 /QĐ-HPV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Nghĩa Tân, ngày 20 tháng 9 năm 2024

		LÊ THỊ NGUYÊN
	2024-10-02T21:39:01+0700
	Signer's office
	LÊ THỊ NGUYÊN
	Signing document

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T09:09:13+0700
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ GIA NGHĨA - ĐẮC NÔNG
	TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG VÀNG đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-03T09:09:20+0700
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO THỊ XÃ GIA NGHĨA - ĐẮC NÔNG
	TRƯỜNG MẦM NON HOA PHƯỢNG VÀNG đã ký lên văn bản này!